
Pro Míšu a Terku, které přišlyPro Míšu a Terku, které přišly
o maminkuo maminku
Bc. Miloslava Tobiášová byla zdravotní sestřička, fanda naší
výjezdové skupiny SaR Terezín a hlavně MÁMA. Když někomu
umře maminka, je to neštěstí. Toto neštěstí nyní zažívá
Terezka s Miškou. Terka i Míša jdou ve stopách svojí mamky.
Nyní však potřebují naši pomoc. 

– Michal Hnaťuk

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/1425

https://donio.cz/p/1425

	Pro Míšu a Terku, které přišly o maminku

